RESULTADO DO EDITAL INTERNO 16/2023
Programa de Mestrado e Doutorado Acadêmico para Inovação MAI/DAI

A coordenação institucional do Programa de Mestrado e Doutorado Acadêmico
para Inovação MAI/DAI – da Pontifícia Universidade Católica do Paraná torna público o
resultado do processo para seleção de bolsistas no âmbito do projeto aprovado junto
ao CNPq na Chamada Pública nº 12/2020 para bolsa de Iniciação Tecnológica e
Industrial, financiada pelo CNPq, para o projeto  AVALIAÇÃO DA TECNOLOGIA RADIO
ELECTRIC ASYMMETRIC CONVEYER (REAC), VISANDO O DESENVOLVIMENTO DE
PROTOCOLOS TERAPÊUTICOS.

Bolsista selecionada:  Giullia Groff

Elisangela Ferretti Manffra
Coordenadora do Projeto

		2023-11-04T14:49:16-0300